
Id: EVTVZ-YDCTD-IKCME-AYDEN-QMKCU. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR LX/415/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 8 września 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie Stowarzyszenia Powiatów i Gmin 
leżących na terenie zlewni rzeki Dunajec 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie Stowarzyszenia Powiatów i Gmin leżących na terenie zlewni 

rzeki Dunajec. 

§ 2. 

Reprezentantem Gminy Brzesko jako członka zwyczajnego Stowarzyszenia na Walnym Zebraniu 

Członków Stowarzyszenia jest Pan Grzegorz Wawryka, Burmistrz Brzeska. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk


